
 

Página 1 de 3 

 

 

 

 

 

 

Expediente nº: 3859/2021 

Listado PROVISIONAL de Admitidos y excluidos 

Procedimiento: Convocatoria Plaza de Profesor de Música, Área Música Moderna 

Fecha de inicio del procedimiento: 06/05/2021 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE UNA 

PLAZA DE PROFESOR DE LA ESCUELA DE MUSICA DEL AYUNTAMIENTO DE VILLA 

DEL PRADO (MADRID), ÁREA MÚSICA MODERNA 

 Vistas las Bases que rigen la convocatoria para la provisión de una plaza de profesor de 

música de la Escuela de Música del Ayuntamiento de Villa del Prado (Madrid), Área Música 

Moderna. 

Vista la Bases Tercera en la que se recogen los requisitos de los aspirantes y vista la 

Base Cuarta, lugar y plazo de presentación de solicitudes. 

 Vistas las instancias presentadas para cada especialidad. 

 De conformidad con la bases tercera y cuarta de las Bases aprobados Decreto de 

Alcaldía 2021/decreto/00494 de fecha 14 de mayo de 2021. 

 Por todo ello,  

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos:  

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ALCAIDE DÍAZ, EVA  ***6422** 

DECRETO DE LA ALCALDÍA Nº  928 / 2021

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
29

44
C

03
46

A
32

5A
34

F
A

C

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2



 

Página 2 de 3 

 

2 DEVESA CARRASCO, CARLOS  ***4049** 

3 FULQUERIS DAPPIANO, SERGIO 

ANDRÉS  

***4114** 

4 GÓMEZ LUCAS,  DAVID  ***7833** 

4 GÓMEZ RIVILLO, SALVADOR  ***6507** 

6 HUERTAS RODRIGUEZ, JAVIER  ***2517** 

7 LOZANO GARCÍA, MIGUEL  ***6445** 

8 RODRIGUEZ MARIN, JORGE ANTONIO  ***9016** 

 

SEGUNDO.- Aprobar la lista provisional de EXCLUIDOS:  

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE 

 EXCLUSIÓN 

1 BLAZQUEZ SANCHEZ, RAFAEL  ***3096** D 

2 FUENTES BARRIOS, ENRIQUE  ***7040** D 

3 FUENTES FERNANDEZ, MARÍA  ***2007** D 

4 GARCES RUBIO, LUIS RAFAEL  ***6694** D 

5 GONZALEZ SALAZAR, MARIO  ***4290** D 

6 MARQUEZ TORRES, Mª VICTORIA  ***5584** D F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
29

44
C

03
46

A
32

5A
34

F
A

C

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2



 

Página 3 de 3 

 

7 META BARNATAN, ALBERTO 

DARIO  

***4425** D 

8 NIETO DURAN, EDUARDO  ***1517** D 

9 RUIZ PUESTES, DAVID  ***2867** D 

10 SACRISTÁN SANTAMARÍA, NOEL  ***1766** D 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A) No aporta Documento Nacional de Identidad 

B) No aporta justificante de haber abonado las tasas por derechos de examen o justificante 
de exención 

C) No aporta titulación 

D) No tiene la titulación necesaria 

E) No aporta Certificación Negativa del Registro Central de delitos sexuales 

 
 

TERCERO.- Abrir el plazo de diez días hábiles a contar a partir del día siguiente a la 

publicación para que los aspirantes excluidos o no admitidos presenten las alegaciones que 

estimen oportunas. 

CUARTO.- Publíquese en el tablón de anuncios y en la web municipal. 

 QUINTO.-  Dar traslado a los departamentos municipales correspondientes. 

 

En Villa del Prado, en la fecha que consta al margen del presente documento, que es 

firmado digitalmente según inscripción que figura en el mismo. 

EL ALCALDE  

 

HÉCTOR ORTEGA OTERO 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
29

44
C

03
46

A
32

5A
34

F
A

C

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2


